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1. avslå KS förslag till beslut 
 
2. samt att därutöver anföra följande: 

 
Förslaget är inte ämnat att förbättra driften av företaget eller att göra produktionen säkrare 
eller billigare. Anledningen till den föreslagna förändringen är fortfarande höljt i dunkel men 
antas vara av ideologisk, emotionell och nattstånden nyliberal karaktär. Effekterna för 
laboratoriets del innebär, av den knapphändiga konsekvensanalys som presenteras: fördyring, 
osäkerhet beträffande tjänsternas kvalitet och förlust av kompetens och erfarenhet. 
Formuleringen i konsekvensanalysen tyder på att bolagsledningen är beredd att ta onödiga 
risker. 
 
Ägaruppdraget är att sälja delar av verksamheten som tillhör en konkurrensutsatt, fungerande 
marknad. Det framgår av handlingarna att det inte finns en fungerande marknad på 
laboratoriesidan som kan utnyttjas av SV VA AB. Uppdraget är inte att försöka skapa en 
sådan. Förslaget strider således i den delen mot ägaruppdraget. 
 
Att avyttra enheten byggprojekt på Ledningsnätsavdelningen innebär att projektledning och 
byggledning som idag utförs med egna resurser framöver kommer att köpas externt. Idag 
utföres redan 75% av projekteringen av konsulter. SV VA AB utsätter sig genom förslaget att 
avyttra egen kompetens och förmåga för onödig risk och ett onödigt beroendeförhållande till 
externa konsulter på en marknad som inte är anpassad till en så stor beställare. Det finns en 
påtaglig risk för att kompetens och kunskap om tillståndet i ledningsnätet går förlorad. 
 
Föreslagna avstyckningar av vitala delar av bolagets kärnverksamhet är speciellt olyckliga i 
kombination med andra neddragningar av verksamheten som föreslås i budget för 2007, 
såsom: minskning av interna utvecklingsresurser, avveckling av enheten Industri och 
Samhälle, minskat ledningsunderhåll med 100 miljoner kronor per år, ändrat 
planeringsperspektiv och samordning och rationalisering av administrativa resurser 
(administrationen skall minska med 30%). 
 
Sammantaget ökar riskerna för att bolaget inte kan uppnå målen att leverera ett gott och säkert 
dricksvatten eller hantera avloppsvatten på ett ansvarsfullt sätt, så att miljön långsiktigt 
värnas. Invånarna i Stockholm med omnejd utsätts för oacceptabla risker. 


